
 
Zarządzenie Nr   51  /2022 

Wójta Gminy Sońsk 

z dnia  2 września 2022 r. 

 
w sprawie: uchylenia zarządzenia Nr 45/2022  z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora szkoły.  

 
 

Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2022 poz. 559 ze zm)  zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
 

Uchyla się Zarządzenie Nr 45/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora szkoły. 
 
 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
Wójt Gminy Sońsk 

Jarosław Muchowski 


